Questions on NM MMISR IV&V RFP #16-630-8000-6000 December 4, 2015

Response to additional questions

Section \ Page Vendor Question NM HSD Response
1 Section IV, Parts | 10 and 11 of | Does the 200 page limit apply to all required To clarify, the 200 page limit in Binder 1 noted in
BandC Amendment | sections of Binder 1, or just the “Response to Amendment #1 applies only to the Mandatory
#1 Specifications” part? Specifications (part A) responses: the narrative

responses in 1. Mandatory Specifications and 2.
Technical Response of Section V (pages 36 —39 in
the original RFP).

Required Financial Reports and historical
documents, Project Plans, Reports, Evaluations
and Resumes are not subject to the page count
limit; they may be added as appendices following
the Mandatory Specifications narrative responses.
We suggest that all narrative responses are
concise and to-the point.

2 General Will the submission deadline be extended? No, the submission deadline remains December
10, 2015




